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Krosno, dnia 20.07.2015

Do wszystkich uczestników postępowania 
 						 (www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup wraz z sukcesywną dostawą sprzętu jednorazowego użytku dla Oddziału Otolaryngologii i Otolaryngologii Dziecięcej, nr postepowania EZ/215/78/2015. 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1:
1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:
1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego  w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego w terminie towaru.
2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru
3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł)
Odpowiedź: Nie

Pytanie 2.Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
Odpowiedź:  Nie

Pytanie 3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Nie

Pytanie 4. Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuści  do zaoferowania przyrząd do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego  wykonany z PTFE o niebieskiej  barwie z drucikiem śr. 1,02 i 1,14 oraz barwie białej śr.0,76 bez nitki i drucika?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie5. Czy Zamawiający  w pakiecie 3  dopuści do zaoferowania dreniki typu T wykonane z silikonu  pokrytego tlenkiem srebra o śr. 1,14 oraz 1,27 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Z poważaniem 
